
 
 

UCHWAŁA NR LXIII-61/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV-39/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późń. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40  ust. 1  
i art. 41  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie, Rada Miejska w Wołominie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV-39/2022 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. U. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 2544), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: "odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,". 

2. W § 4 ust. 1 uchyla się pkt 10. 

3. W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 
pochodzące wyłącznie z prowadzenia drobnych prac remontowych nie wymagających uzyskania pozwolenia, 
ani zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót budowlanych, takie jak m.in. gruz ceglany i betonowy, 
cegły, terakota, gres, muszle klozetowe, kabiny prysznicowe, wanny, umywalki, panele podłogowe/ścienne, 
okna, drzwi - bezpłatnie w ilości nieprzekraczającej 2 ton/rok/nieruchomość." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
 
 

Marek Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3970


	Uchwała

		2023-03-30T09:59:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




